
 
     
 

Приказ №74 

по МБОУ «Верхнеяхшеевская ООШ» 

от 7.10.2021 г. 

 

Об утверждении единого графика оценочных процедур 

в МБОУ «Верхнеяхшеевская ООШ» 

на 2021-2022 учебный год. 

В соответствии с письмом Министерства Просвещения России №СК-228/03 от 06 августа 

2021 года, письмом Рособрнадзора №01-169/08-01 от 06 августа 2021 года «Рекомендации для 

системы общего образования по основным подходам к формированию графика проведения 

оценочных процедур в общеобразовательных организациях в 2021-2022 учебного года», в целях 

получения объективной информации о результатах качества обучения,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Единый график оценочных процедур в МБОУ «Верхнеяхшеевская ООШ» 

2. Саматову А.Н. разместить график проведения оценочных процедур на сайте МБОУ 

«Верхнеяхшеевская ООШ» на главной странице подраздела «Документы» раздела 

«Сведения об образовательной организации» в виде электронного документа; 

3. Учителям-предметникам руководствоваться Единым графиком оценочных процедур при 

планировании урочной деятельности; 

4. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

 
«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ ЮГАРЫ ЯХШЫЙ ТӨП ГОМУМИ БЕЛЕМ БИРҮ 
МӘКТӘБЕ» МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ ГОМУМИ БЕЛЕМ 

БИРҮ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ВЕРХНЕЯХШЕЕВСКАЯ ОСНОВНАЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА” АКТАНЫШСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН» 

423765    РТ, Актанышский район, с. Верхнее Яхшеево,  ул.Новая, д. 18                                                                                               
Тел.: 8(85552) 59634        e-mail: azat-samatov@mail.ru 


